РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Зерновского муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2015  № 28
с.Зерновое
Об отмене постановления администрации

Зерновского муниципального образования

от 19.09.2013 № 76 «О составе добровольной пожарной

команды на территории Зерновского муниципального образования»

В целях приведения нормативных правовых актов Зерновского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ               «О пожарной безопасности»

п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить постановление администрации Зерновского муниципального образования от 19.09.2013 № 76 «О составе добровольной пожарной команды на территории Зерновского муниципального образования»
2. Администрации Зерновского муниципального образования:
2.1. Внести информационную справку в оригинал постановления от 19.09.2013 № 76 «О составе добровольной пожарной команды на территории Зерновского муниципального образования» о дате его отмены;

2.2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Зерновской вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «поселения района», в подразделе Зерновского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Зерновского муниципального образования Т.Г. Чернышеву.
Глава Зерновского
муниципального образования

Т.Г.Чернышева.

Кудряшова М.Н.

3-11-94